Kemudiandi beberapa tempat juga ditemukan inskripsi inskripsi tersebut, yaitu pada batu nisan Raja Aceh, Sultan Malik as Saleh pada tahun 1297 M. Inskripsi lain ditemukan pada batu nisan Champa,yakni pada tahun 431 H. yang bertepatan dengan tahun 1039 M. Di negeri Brunei Darus Salam juga ditemukan inskripsi di atas batu nisan pada tahun 440 H. atau pada tahun 1048 M. Demikian pula

pada tahun 495 H atau 1082 M juga ditemukan inskripsi di atas batu nisan Fatimah di Laren, Gresik, Indonesia. Semua inskripsi tersebut bertuliskan huruf dan berbahasa Arab.

Penemuan inskripsi-inskripsi pada batu tersebut menandakan bahwa Islam telah berada dan menetap di wilayah tersebut.